SIRUP LKPP

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN :2019

SiRUP adalah aplikasi Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan berbasis web yang fungsinya sebagai sarana atau alat untuk mengumumkan RUP. SiRUP bertujuan untuk
mempermudah pihak PA/KPA dalam mengumumkan RUPnya. SIRUP sebagai sarana layanan publik terkait RUP sehingga memudahkan masyarakat dalam mengakses secara langsung
Pengadaan Barang/Jasa secara Nasional. Pengguna langsung mengisi RUP ke dalam aplikasi SIRUP pada website LKPP dengan alamat : sirup.lkpp.go.id.

Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SIRUP per 3 Jam Sekali sesuai dengan data Rekap Satker. Untuk info lebih lanjut hubungi helpdesk-pmep@lkpp.go.id
atau helpdesk.pmep@gmail.com
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SIRUP LKPP

1. Rekap RUP
1.1. Rekap RUP Terumumkan

Jumlah
Jumlah Paket
Jumlah Pagu Penyedia Penyedia

Jumlah

Jumlah Pagu Penyedia o qiatan

Dalam Swakelola

Jumlah Pagu
Swakelola

\[o] Nama Satuan Kerja Paket

Penyedia

Dalam

Swakelola

ASISTEN
ADMINISTRASI

61

16.283.797.348

Swakelola

122

3.799.617.698

ASISTEN
PEMERINTAHAN DAN
KESRA

1.252.192.500

15

1.327.973.500

ASISTEN
PEREKONOMIAN DAN
PEMBANGUNAN

2.194.400.000

32.920.000

25

3.437.803.650

BADAN KEPEGAWAIAN
DAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA
MANUSIA

45

5.682.419.114

BADAN
PENANGGULANGAN
BENCANA DAERAH

33

5.594.833.000

BADAN PENDAPATAN
PENGELOLAAN
KEUANGAN DAN ASET
DAERAH

11

914.076.500

12

742.971.600

42

6.787.558.115

BADAN
PERENCANAAN
PEMBANGUNAN
PENELITIAN DAN
PENGEMBANGAN
DAERAH

31

1.011.241.000

12

583.157.300

47

4.696.919.866

BAGIAN PENGADAAN
BARANG JASA SETDA
TEMANGGUNG

DINAS KEARSIPAN
DAN PERPUSTAKAAN

1.355.320.400

33

1.456.326.430
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10

DINAS KEBUDAYAAN
DAN PARIWISATA

51

3.239.272.300

38

6.136.188.498

11

DINAS
KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL

33

2.858.629.300

78.000.000

25

2.456.895.665

12

DINAS KESEHATAN

67

33.318.190.417

409.679.800

68

28.238.532.191

13

DINAS KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA

30

3.092.164.900

0

46

2.038.106.560

14

DINAS LINGKUNGAN
HIDUP

92

7.613.245.425

0

62

4.355.709.660

15

DINAS PEKERJAAN
UMUMPERUMAHAN
DAN KAWASAN
PERMUKIMAN

191

91.257.231.409

12

2.302.811.470

16

DINAS
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
DESA

56.280.000

191.400.000

43

2.232.626.000

17

DINAS PENANAMAN
MODAL DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU

162.332.000

60

1.822.845.996

18

DINAS PENDIDIKAN
PEMUDA DAN
OLAHRAGA

75

8.018.137.700

15.399.182.000

19

DINAS PENGENDALIAN
PENDUDUKKELUARGA
BERENCANAPEMBERD
AYAAN PEREMPUAN
DAN PERLINDUNGAN
ANAK

10

1.696.749.000

33.000.000

37

6.977.145.150

20

DINAS PERHUBUNGAN

58

11.520.726.600

55

2.766.787.460

21

DINAS PERIKANAN
DAN PETERNAKAN

72

13.443.509.100

52

1.733.158.600

22

DINAS
PERINDUSTRIAN
PERDAGANGAN
KOPERASI USAHA
KECIL DAN
MENENGAH

5.106.581.000

21

1.025.460.800

46

5.806.279.420

23

DINAS PERTANIAN
DAN KETAHANAN
PANGAN

40

14.835.312.500

39

912.798.800

64

6.317.923.575
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24 [DINAS SOSIAL 19 2.222.170.600 0 0 0 0

25 |DINAS TENAGA KERJA 12 1.715.432.000 0 0 23 1.217.793.300

26 [INSPEKTORAT 2 20.600.000 0 0 25 1.207.515.840
KANTOR KESATUAN

27 BANGSA 0 0 0 0 31 699.202.600

28 |KECAMATAN BANSARI 0 0 0 0 102 394.377.200

29 |KECAMATAN BEJEN 1 99.999.875 0 0 30 401.092.975

30 |[KECAMATAN BULU 0 0 0 0 30 456.302.100
KECAMATAN

31 CANDIROTO 0 0 0 0 31 368.447.600
KECAMATAN

32 GEMAWANG 0 0 0 0 31 450.335.000

33 |[KECAMATAN JUMO 1 166.960.000 0 0 30 461.860.000
KECAMATAN

34 KALORAN 0 0 0 0 30 431.765.292
KECAMATAN

35 KANDANGAN 0 0 0 0 30 411.068.100

36 |KECAMATAN KEDU 0 0 0 0 29 395.341.400
KECAMATAN

37 KLEDUNG 3 233.380.000 0 0 77 422.773.667
KECAMATAN

38 KRANGGAN 0 0 0 0 31 405.581.300
KECAMATAN

39 NGADIREJO 0 0 0 0 7 488.472.400
KECAMATAN

40 PARAKAN 1 172.000.000 0 0 30 443.469.750
KECAMATAN

41 PRINGSURAT 0 0 0 0 30 459.459.750
KECAMATAN

42 SELOPAMPANG 2 399.579.000 0 0 31 488.927.500
KECAMATAN

43 TEMANGGUNG 1 199.220.000 0 0 34 889.879.900
KECAMATAN

44 TEMBARAK 1 243.000.000 0 0 30 381.885.500
KECAMATAN

45 TLOGOMULYO 0 0 0 0 68 358.905.050

46 |KECAMATAN TRETEP 3 330.000.000 0 0 27 346.126.600
KECAMATAN

a7 WONOBOYO 3 219.731.700 0 0 27 307.022.750
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48 | R, 2 40.000.000 7 584.849.200 32 609.396.220
49 |KELURAHAN BUTUH 9 493.314.400 1 230.923.900 23 555.137.600
50 |KELURAHAN GIYANT 0 0 7 740.447.900 31 652.570.200
51 | P aEae 0 0 6 604.348.300 30 634.878.500
52 | P ROSh 0 0 11 628.717.000 28 699.137.296
53 |KELURAHAN JURANG 0 0 6 815.157.500 30 659.891.000
54 | KERONSARI 6 321.769.200 1 324.315.746 28 443.100.095
55 | KERTOGART 3 612.900.000 0 0 27 706.377.346
56 | Ko AN 1 61.205.670 5 560.359.000 30 1.212.021.650
57 | KRANGOAN 3 48.000.000 4 629.102.000 27 648.791.000
58 | A bl 1 424.185.000 6 152.330.000 32 598.040.000
59 |KELURAHAN MANDING 2 30.000.000 5 534.468.600 27 531.163.900
60 | ANCaONS 0 0 3 664.548.000 27 574.606.338
6L | et 1 18.158.000 5 683.552.100 28 564.394.200
62 | AOMAN TV PARAKAN 0 0 1 462.438.600 26 1.199.416.500
63 [\man, HAN PARAKAN 0 0 2 556.058.400 26 691.868.050
64 | SoRWORETD 6 653.175.000 2 346.220.000 25 355.426.100
65 |SHonei 3 129.565.400 0 0 24 809.283.600
66 | ENMANGOUNG | 1 24.000.000 5 415.598.300 31 882.224.200
67 | ENANGGUNG Il 3 92.996.000 4 691.249.990 28 618.807.575
68 | oanREI0 0 0 5 706.050.000 29 607.453.150
69 |KELURAHAN 5 532.767.400 3 1.015.023.800 25 579.673.870

WALITELON SELATAN
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KELURAHAN

70 KoL R TARA 0 0 6 595.605.000 23 1.268.959.000
PUSKESMAS

71 |DASKESMES 1 106.424.246 0 0 2 1.432.647.704

72 |PUSKESMAS BANSARI 0 0 0 0 0 0

73 |PUSKESMAS BEJEN 8 355.500.006 0 0 3 3.063.528.476

74 |PUSKESMAS BULU 24 409.400.326 0 0 2 784.999.000
PUSKESMAS

75 |ROSKESMAS 6 100.550.000 0 0 1 761.727.000

76 E}JNSIKESMAS DHARMA 15 398.794.500 0 0 3 295.957.339
PUSKESMAS

77 |PISKESMAS 18 373.674.000 0 0 2 2.682.547.552

78 |PUSKESMAS JUMO 4 178.980.000 0 0 2 1.096.210.417
PUSKESMAS

79 |RRSKESN 2 259.277.115 0 0 2 2.015.659.737
PUSKESMAS

80 |RASKESMAS 10 435.161.698 0 0 5 3.613.265.535

81 |PUSKESMAS KEDU 6 266.295.765 0 0 2 3.164.276.321
PUSKESMAS

g2 |FSKESM 9 267.101.079 0 0 2 2.060.571.009
PUSKESMAS

g3 |RoSKESMA 0 0 6 127.031.600 2 1.664.921.100
PUSKESMAS

ga | OSKESMA 21 1.248.546.042 0 0 55 4.591.840.870
PUSKESMAS

g5 |DRSKESN 25 246.582.500 0 0 2 2.440.472.066

86 |PUSKESMAS PARE 2 31.400.000 0 0 2 1.427.487.400
PUSKESMAS

g7 |DoRKESMAS. 10 269.403.547 0 0 2 3.047.299.080
PUSKESMAS

g |PDSKESM 3 46.800.000 0 0 2 1.504.206.500
PUSKESMAS

89 B EAMEANG 11 362.601.055 0 0 2 2.416.581.352
PUSKESMAS

g0 |FLSKESMAS & 4 179.816.720 0 0 2 2.388.965.850
PUSKESMAS

o1 |PUSKESMY 11 497.794.010 0 0 2 2.873.330.454

92 |PUSKESMAS TEPUSEN 2 24.400.000 0 0 2 1.317.351.000
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93 'Fr)tjgégﬁxll\(lﬁl_\s(o 2 64.390.800 0 0 2 1.505.811.200
94 |PUSKESMAS TRAJI 4 70.582.940 0 0 2 1.323.749.660
95 |PUSKESMAS TRETEP 0 0 0 0 2 1.490.313.000
% |\onGBoTe 2 33.975.000 0 0 2 1.638.794.000
97 |RUMAH SAKIT UMUM 48 76.021.739.800 0 0 0 0
SATUAN POLISI
98 EQMQB'AGMPRAJA DAN 7 152.849.000 0 0 31 3.502.530.800
KEBAKARAN
SEKRETARIAT DEWAN
99 |PERWAKILAN RAKYAT 20 1.575.030.450 0 0 32 14.714.126.200

318.305.402.243 16.077.783.236 214.382.204.204
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